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Når tungene gløder 
Tekst: Karen Sidsel Solberg 

Vi	 går	mot	pinse,	og	vi	henter	 fram	den	 sentrale	 fortellingen	om	pinsen,	 slik	 vi	 finner	
den i Apostlenes gjerninger, kapitel 2. På de neste sidene kan vi følge denne fortellingen 
avsnitt for avsnitt, samtidig som viktige sider ved innholdet blir utdypet. Hensikten er at 
bibelfortellingen blir levende for oss, og at det gode budskapet kan slå rot i hjertene våre.

Ånden blir gitt på pinsedagen     

 «Da pinsedagen kom, var alle samlet på ett sted. Plutselig 
lød det fra himmelen som når en kraftig vind blåser,og 
lyden fylte hele huset hvor de satt. Tunger som av ild 
viste seg for dem, delte seg og satte seg på hver enkelt av 
dem. Da ble de alle fylt av Den hellige ånd, og de begynte å 
tale på andre språk etter som Ånden ga dem å forkynne.» 
Apostelgjerningene kapittel 2, vers 1 til 4.

Pinsedagen
Ordet pinse betyr «den femtiende».  Pinsen kommer 50 da-
ger etter påske. Det var en viktig høytid for jødene. Den ble 
også kalt ukefesten. De feiret at hveten ble høstet inn, men 
samtidig feiret de også at de mottok loven på Sinai. Derfor 
var jøder fra mange land rundt Middelhavet samlet i Jerusa-
lem for å feire høytiden.

En kraftig vind blåser.
Både på gresk og hebraisk kan ordet «ånd» bety «vind» eller 
«pust». Den kraftige vinden kan derfor kobles til Guds ånd, 
som er Guds skaperkraft. I salme nr. 521 i salmeboka blir 
dette uttrykt slik:

Som vinden stryker mine kinn,                                                                                                         
slik er Den hellig åndens vind.                                                                                                               
Den strømmer rundt meg, alltid nær,                                                                                                         
den hjelper meg å leve her.

Tunger av ild
I Matteus 3,11 varsler døperen Johannes at Jesus skal komme 
og døpe med Den hellige ånd og ild. Nå skjer det. Tungene 
av ild er tunger som gløder, og skaper en ny glød i mennes-
kene. Trangen til å forkynne springer ut av denne gløden. Det 
handler om å dele det gode budskapet med andre. Her skjer 
det på forskjellige språk, slik at alle kan forstå. Salmedikteren 
Grundtvig uttrykker det slik i en pinsesalme (nr. 232):

I Jesu navn da tungen gløder                                                                                                                                           
hos hedninger så vel som jøder;                                                                                                                      
i Jesu-navnets offerskål                                                                                                                                        
forenes alle tungemål.                                                                                                                                       
I Jesu navn skal tone da                                                                                                                                     
det evige Halleluja!
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Språkunderet     

«I Jerusalem bodde det fromme jøder fra alle folkeslag 
under himmelen. En stor folkemengde stimlet sammen da de 
hørte denne lyden, og det ble stor forvirring, for hver 
enkelt hørte sitt eget morsmål bli talt. Forskrekket 
og forundret spurte de: «Er de ikke galileere, alle disse som 
taler? Hvordan kan da hver enkelt av oss høre sitt eget mors-
mål? Vi er partere og medere og elamitter, folk som bor i Me-
sopotamia, Judea og Kappadokia, i Pontos og Asia, Frygia og 

Pamfylia, i Egypt og i Libya-området mot Kyréne, og innflyt-
tere fra Roma, jøder og proselytter, kretere og arabere – og 
vi hører dem tale om Guds storverk på våre egne 
tungemål!» De visste ikke hva de skulle tro, og forvirret 
spurte de hverandre: «Hva er dette for noe?» Men noen 
gjorde narr av dem og sa: «De har drukket seg fulle på søt 
vin.» Apg 2, 5-13.

Da viste seg tunger som ild og glød
Guds Ånd la dem ord i munnen.
På folkenes tunger Guds ord gjenlød,
mangfoldig, men ens i grunnen.

Så tentes på jorden det lys fra Gud
som siden lik sol har strålet,
hvor levende røster Guds nådes bud
forkynte på modersmålet
 
N.F.S. Grundtvig

Kva hjelp det å syngje 
som elv i det aude?
Kva hjelp det å kyngje
med klokker for daude?
Kva hjelp det å skapa
all venleik i verda
når Ordet lyt tapa
for svolten og sverda?

Slik undrast og spør vi
i einsame stunder.
Men hugse det bør vi:
Eit ord er eit under.
Dei gløymest dei gjæve,
og alt det dei gjorde.
Men livet er æve.
Og evig er ordet.

Tor Jonsson

Eit ord, eit lite nådens ord
kan vekkja liv av daude
og kalla fram or hjartejord
Guds fagre rosor raude.
Guds Ande, tal i barmen min,
so hat og hamn må røma,
og kjærleik som ein blome fin
fullfagert måtte bløma!

Anders Hovden
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Fiskeren Peter har fulgt Jesus i et år. Nå skjer det noe nytt med ham, han er i stand til å 
holde en tale for folkemengden som gjør at 3000 bestemmer seg for å bli døpt

Peter taler på pinsedagen      
Tekst: Christina Grevbo 

«Da steg Peter fram sammen med de elleve. Han hevet 
stemmen og talte til dem:
«Jødiske menn og alle dere som bor i Jerusalem! Merk dere 
hva jeg sier, og lytt nøye til mine ord! Disse menneskene er 
ikke fulle, slik dere tror. Det er jo bare den tredje time på 
dagen. Men her skjer det som er sagt gjennom profeten Joel:
I de siste dager skal det skje, sier Gud,
at jeg øser ut min Ånd over alle mennesker.
Så skal hele Israels folk vite for visst: Denne Jesus som 
dere korsfestet, ham har Gud gjort til både Herre 
og Messias.»» Apg. 2, 14-17 og 36.

Peter
Peter var en av Jesus sine nærmeste disipler. Peter er ikke 
hans opprinnelige navn, men et navn Jesus ga ham. Det betyr 
klippe. Han ble klippen Jesus ville bygge kirken sin på. Det er 
først på pinsedag Peter virkelig står opp som lederen ved å ta 
ordet foran den store folkemengden. I over tretti år fortsatte 
han å fortelle om sin store hjertesak: Jesus er Guds sønn. Til 
slutt døde han som martyr i Roma og der står nå den gedigne 
Peterskirken til minne om ham. 

Å øse ut
Har du mye av noe, kan du øse det ut. Du kan øse ut din 
vrede på nettet hvis du er sint for noe. Eller du kan gjøre som 
Gud, øse ut din kjærlighet til andre mennesker. Når Gud øser 
ut sin Ånd, kan du tenke deg det som om Gud har så mye å gi 
at det flommer over fra himlen og regner ned over oss. 

Å få Ånden over seg
Hvis du er skikkelig i siget med noe, kan det beskrives som å 
«få ånden over deg». Det er en god følelse. Plutselig har du 
masse energi og pågangsmot og får til ting som ellers virker 
vanskelig. På pinsedag fikk Peter virkelig Ånden over seg da 
Jesus øste ut sin Ånd som flammer og vind. Fra å sitte redd 
inne i et rom med de elleve andre disiplene, gikk han ut og 
holdt en flammende tale for en stor folkemengde.    

Hovedpoenget i talen
Jesus er den Gud har gjort til Herre. I talen kommer poenget 
med at Gud er tre (treenigheten) fram. Gud Fader har sendt 
sin sønn Jesus, og Den hellige ånd gjør Jesus levende for fol-
kemengden gjennom sin tale. Alle tre er Gud og de jobber 
sammen for at vi skal få med oss det avgjørende.

"I kirkekunsten er duen et vanlig symbol på Den Hellige Ånd"  
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Folkets reaksjon      
Tekst: Karen Sidsel Solberg 

«Da de hørte dette, stakk det dem i hjertet, og de 
sa til Peter og de andre apostlene: «Hva skal vi gjøre, brø-
dre?» Peter svarte dem: «Vend om og la dere døpe i Jesu 
Kristi navn, hver og en av dere, så dere kan få tilgivelse for 
syndene, og dere skal få Den hellige ånds gave. For 
løftet gjelder dere og barna deres og alle som er langt borte, 
så mange som Herren vår Gud kaller på.» Også med mange 
andre ord vitnet han for dem, og han formante dem: «La dere 
frelse fra denne vrangsnudde slekten.» De som tok imot bud-
skapet hans, ble døpt, og den dagen ble det lagt til omkring 
tre tusen mennesker.» Apg. 2, 37-41.

Det stakk dem i hjertet
Et stikk i hjertet er en smerte og en uro vi får når vi erkjen-
ner at vi har kommet inn på en vei som ikke fører til det 
gode. Da folkemengden på pinsedagen fikk høre budskapet 
om Guds kjærlighet og nåde gjennom Jesu seier over ondska-
pen og døden, innså de at det måtte skje en forandring i deres 
liv, og de begynte å spørre: «Hva skal vi gjøre?»

Vend om og la dere døpe
Å vende om betyr å begynne å se i en annen retning – mot 
det gode, det som bygger og som fører til liv. Til dette trenger 
vi ny kraft. I dåpen blir vi knyttet til Kristi oppstandelses kraft. 
Vi får muligheten til å starte på nytt ved at vi får tilgivelse og 

blir reist opp til nytt liv.

Dere skal få Den hellige ånds gave
Den hellige ånd er Guds skaperånd. Den blåser gjennom alt 
som lever. Men ondskapens nedbrytende krefter er også i 
virksomhet i vår verden. De synes å få overtaket. Men Jesus 
har gjennom sin frelsergjerning åpnet kjærlighetskilden der 
nyskapelse skjer. Den hellige ånd lar denne kilden strømme 
gjennom oss. Dåpsvannet er tegnet.

Å bli døpt inn i et fellesskap
Det var tre tusen som ble døpt den første pinsedagen. Der-
for kaller vi pinsen for kirkens fødselsdag. Den hellige ånd 
skaper fellesskap. 
Kjærligheten kan 
ikke leve for seg 
selv. I dåpen blir vi 
født på ny til liv i 
Kristus, og samtidig 
fødes vi inn i kir-
kens fellesskap.

Tre tusen lot seg dåpe de første pinsedagene

 

Henry Johan Henriksen
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Fellesskapet mellom de troende      
Tekst: Eystein Elde 

«De holdt seg trofast til apostlenes lære og fellesskapet, til 
brødsbrytelsen og bønnene. Hver og en ble grepet av ære-
frykt, og mange under og tegn ble gjort av apostlene. Alle 
de troende holdt sammen og hadde alt felles. De solgte ei-
endommene sine og det de ellers eide, og delte ut til alle 
etter som hver enkelt trengte det. Hver dag holdt de trofast 
sammen på tempelplassen, og i hjemmene brøt de brødet og 
spiste sammen med oppriktig og hjertelig glede. De sang og 
lovpriste Gud og var godt likt av hele folket. Og hver dag la 
Herren til nye som lot seg frelse.» Apg. 2, 42-47.

Hippi-kristendom? 
På 60- og 70-tallet i Europa og Norge kom det en ny renes-
sanse for å bo og dele liv sammen på tvers av kjønn, familie-
bånd og status. Hippietidens kollektive tenkning kom på nytt 
inn i kirka. 
 Det fantes kristne kollektiv. Et av dem var småbruk-kol-
lektivet Haugtun i Aust-Torpa. Her delte de inntektene sine 
mellom seg, hadde felles måltider og faste tider på dagen hvor 
de ba sammen. I dag finnes det mange retreatsteder. Et av 
dem er Lia gård i Østerdalen, hvor en kan komme og bo 
og være sammen med andre mennesker i måltid, bønner og 
gudstjeneste. 
 
De hadde alt felles. 
Samholdet må ha vært sterkt for de først kristne. Ofte er det 
som vi eier av hus og verdier det som er mest dyrebart for 
oss. De første kristne hadde blitt grepet av en rikdom som 
var større enn dette. Pinsen er derfor en solidaritetsfest. Vi 
kan hente inspirasjon til å gi av vår rikdom og overflod til 
dem som trenger det. Rikdommen lå i å dele alt. Nå var alle 
like for Gud. Og som et ideal skulle dette prege hvordan 
kirka skulle behandle folk. Vi er alle ett i Kristus, skriver Pau-
lus, her er ikke mann eller kvinne, fattig eller rik, slave eller 
fri. (2 Kor 7.v2). 
 
Sosialisme og kristendom. 
De første kristne solgte eiendommene sine og ellers alt de 
eide og delte det ut til hver enkelt som trengte det. Velferds-
staten i Norge har hentet verdier fra kristendommen. En av 
dem er at et godt samfunn er et samfunn som deler.
 
Tempelplassen. 
Tempelplassen var jødenes helligsted. Det var en plass uten-
for selve tempelet hvor det alltid var mange mennesker. De 
første kristne var jøder. De så på Jesus som oppfyllelsen av 
den profetien som lå i jødedommen, at det skulle komme en 
Messias som skulle redde folket. I Apostlenes gjerninger fram-
går det at de første kristne drev misjon på tempelplassen, og 
at de inviterte folk hjem til seg for å gi dem mer opplæring og 
informasjon om Jesus. Høydepunktet var måltidsfelleskapet 

hvor de til slutt velsignet litt vin og brød og delte det ut slik 
at det ble til nattverd. I brødet og vinen hadde Jesus gitt sitt 
løfte at han ville være fysisk til stede.  
 
Husmenigheter. 
I begynnelsen fantes det ikke spesielle bygg som var kirker. 
Det greske ordet ekklesia betyr de som Gud har hellighet. 
Kirka var da ikke det fysiske bygget, men folk som var der når 
det ble lest fra Bibelen, delt brød og vin, når bønner ble bedt 
og folk ble døpt. De som var i nærheten når dette skjedde, 
var hellige. De var hellige ikke på grunn av hvem de var, men 
ved at de var i Guds kraftfelt. 

 
Mobil kirke. 
Derfor kunne kirka flytte seg fra sted til sted, alt etter hvem 
som hadde plass og åpne dører. Gudstjeneste på andre steder 
enn i kirka har blitt mer populært i nyere tid. På Granly fei-
res det en messe hver sommer i hagen, og på Skjefstadsætra 
er det friluftsgudstjeneste om høsten. Grundtvig skriver i en 
salme: Vi er Guds hus og kirke nå, bygget av levende steiner. 
 
Et hellig sted hjemme hos deg. 
Du kan også gjøre en del av huset ditt til et lite, hellig sted. 
Et krusifiks på veggen, et ikon med brennende lys ved siden 
av, er hverdagskristendom som minner deg om Gud. Kirka er 
der alltid, den er et indre sted i deg, like mye som det er et 
ytre sted. 
 
Lovsang og glede. 
Det var mye glede blant de første kristne. De opplevde helt 
klart alt det livet gir oss av bekymringer. Og de ble forfulgt 
av romerne til kristendommen ble statsreligion i Romerriket 
i 325. Men ordet glede går igjen mange ganger når Bibelens 
forfattere forteller om menighetslivet. Gjennom gleden ble 
også sangen skapt, salmer ble skrevet og husket.
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går det at de første kristne drev misjon på tempelplassen, og 
at de inviterte folk hjem til seg for å gi dem mer opplæring og 
informasjon om Jesus. Høydepunktet var måltidsfelleskapet 

hvor de til slutt velsignet litt vin og brød og delte det ut slik 
at det ble til nattverd. I brødet og vinen hadde Jesus gitt sitt 
løfte at han ville være fysisk til stede.  
 
Husmenigheter. 
I begynnelsen fantes det ikke spesielle bygg som var kirker. 
Det greske ordet ekklesia betyr de som Gud har hellighet. 
Kirka var da ikke det fysiske bygget, men folk som var der når 
det ble lest fra Bibelen, delt brød og vin, når bønner ble bedt 
og folk ble døpt. De som var i nærheten når dette skjedde, 
var hellige. De var hellige ikke på grunn av hvem de var, men 
ved at de var i Guds kraftfelt. 

 
Mobil kirke. 
Derfor kunne kirka flytte seg fra sted til sted, alt etter hvem 
som hadde plass og åpne dører. Gudstjeneste på andre steder 
enn i kirka har blitt mer populært i nyere tid. På Granly fei-
res det en messe hver sommer i hagen, og på Skjefstadsætra 
er det friluftsgudstjeneste om høsten. Grundtvig skriver i en 
salme: Vi er Guds hus og kirke nå, bygget av levende steiner. 
 
Et hellig sted hjemme hos deg. 
Du kan også gjøre en del av huset ditt til et lite, hellig sted. 
Et krusifiks på veggen, et ikon med brennende lys ved siden 
av, er hverdagskristendom som minner deg om Gud. Kirka er 
der alltid, den er et indre sted i deg, like mye som det er et 
ytre sted. 
 
Lovsang og glede. 
Det var mye glede blant de første kristne. De opplevde helt 
klart alt det livet gir oss av bekymringer. Og de ble forfulgt 
av romerne til kristendommen ble statsreligion i Romerriket 
i 325. Men ordet glede går igjen mange ganger når Bibelens 
forfattere forteller om menighetslivet. Gjennom gleden ble 
også sangen skapt, salmer ble skrevet og husket.
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Heile bygdas storstugu er 10 år!     
Av Olaf Nøkleby

Historia
Sist på 1980-talet hadde tida gått frå det gamle menighetshu-
set i Lillo. «Slik kænn vi itte ha det», sa organist Toss (Tordis) 
Dysthe til prest Lasse Gran etter eit møte på huset. – Og 
dermed sette dei i gang, Toss og Lasse – arbeidet mot det 
som skulle bli Bygdestua på Vangen.
1989 – Toss organiserte den fyrste kjørkjeringen. Utover på 
90-talet vart det mange kjørkjeringar. Formålet til ringane var 
å skaffe pengar til å realisere huset.
1997 – Arkitekt Einar Hermanrud hadde ferdig det fyrste ut-
kastet. Kvar huset skulle stå på Vangen, var ikkje avgjort. Det 
var mange omsyn å ta. Det vart ni år med planlegging, søkna-
der om godkjenning og ny planlegging før plasseringa var klar.
2006 – Hausten dette året starta planlegginga av huset slik 
det står i dag.
2007 – I februar vart det bestemt at kjørkjekontora skulle 
ha plass i det nye huset. Det vart bruk for ei fløy til – og nye 
bygningsteikningar. Grunnsteinen vart lagt ned 28. juni 2007.

2009 – Huset vart opna og teki i bruk 12. juni 2009.

Huset kosta omtrent 28 millionar kroner – brutto. Etter at 
meirverdiavgifta var refundert, kommunen hadde betalt for 
kjørkjekontora, den friviljuge dugnadsinnsatsen var trekt frå, 
omtrent 2 millionar samla inn frå kjørkjeringane var trekt 
frå, fleire testamentariske gåver og andre gåver og tilskott, 
sit bygdestugua i dag att med ei gjeld til Opplysningsvesenets 
Fond på omtrent 2 millionar kroner.
Det er menigheta som eig bygdestugua. Øvste styringsorgan 
er menighetsrådet. Den daglege drifta tek eit eige driftsstyre 
seg av.

Nyinvesteringar og vedlikehald
Nytt kjøken i 2017. Varme frå borehol i 2018. Lagt godt til 
rettes for møte i storsal og peisestugu, med prosjektor og 
lydanlegg i 2018. Heile tida blir det utført vedlikehald, slik at 
huset heile tida er i god stand og fungerer slik det skal.

Bibelgruppe

 Babysang

 Småbarnssang 

Dans for funksjonshemmede  

Middag på   tvers 

Hyggetreff for eldre  

Mandagsklubb  for ungdom 

Småspurven  barnekor 

Kirkekaffe

Toten Kirkeakademi 

 Torsdagsdansen Østre Toten Rotary 

Seniordanserne 

Kurs og møte 

Kommunestyremøte

Demenskafé  

Minnesamver 

Dåps-, bursdags- og konfirmasjonsselskap  
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Mulighetenes hus    
Av Lasse Gran

«Mulighetenes hus» ble tidlig en betegnelse på Bygdestua. Og 
et mulighetenes hus har det blitt. Aktiviteter av alle slag fyller 
dager og kvelder og gir huset liv. Aller først må vi nevne kir-
keringene. Etter nesten 20 års stor innsats for å reise bygget, 
fant de nye oppgaver. Det ble vaktmestergruppe, kjøkkentje-
neste og serveringsoppdrag. En dugnadsinnsats som har båret 
mulighetenes hus videre. Kirkeringer og driftsstyre har både 
sine styremøter, sine dugnader og sine mer festlige samlinger 
jevnt gjennom året. 
  Nærheten til kirka har gitt menigheten nye mulighe-
ter. Regelmessige kirkekaffer, menighetsrådsmøter, juletrefes-
ter og jubiléer, utvalgsarbeid og komitemøter, - det er så mye 
av menighetens liv som nå har sin plass her. 

Menighetens trosopplæring, som spenner over ulike alders-
trinn fra «babysang» til konfirmant-undervisning, har gode 
arbeidsforhold, - og er godt supplert av utfyllende barne- og 
ungdomsarbeid som «småbarnsang», «Minispurven» barne-
kor, litt musikkvirksomhet og siste rester av «Spurven» ten-
sing, (som ikke har villet gi helt opp). I undomsavdelingen fin-
nes også en barneklubb, en liten klubb for ungdom, og noen 
andre små og store samlinger. 

I sommerhalvåret er denne ungdomsavdelingen omdannet til 
et lite pilegrimsherberge, en riktig god rasteplass med kjøk-
kenmuligheter, dusjanlegg og sauna. Som sentralt beliggende 
langs pilegrimsleden nordover, er Hoffsvangen blitt et sen-
tralt sted på vegen.

Storsalen vår er vel egnet for de største arrangementene 
våre. Kanskje vi spesielt skal nevne «Middag på tvers», som 
samler mange av våre nye landsmenn hver måned. Hoff Kor-
forening har vært med oss fra starten og har sine ukentlige 
øvelser her. Toten Folkeakademi og Toten kirkeakademi har 
de fleste møtene sine her. Salen er også et egnet lokale for 
minnesamvær og større jubileer.
Hoffsvangen er jo kommunens «tusenårssted» og gamle 
tingplass. Derfor er det en glede at så mye av kommunens 
virksomhet kan foregå her, fra kommunestyremøter, kurs-
virksomhet og andre store samlinger, til nye aktiviteter som 
«seniordans» og fallrehabiliteringsgruppe. Et helt spesielt og 
kjærkomment innslag er «Torsdagsdansen». De er forresten 
mer enn et innslag. De har fått et eget eierforhold til huset 
og er en stor bidragsyter, både økonomisk og miljømessig. Tre 
ganger i året arrangerer de også dans for funksjonshemmede.   

«Mulighetenes hus» har selvsagt også ei peisestue. Fra star-
ten har Rotary hatt sine faste møter her. Det samme har den 
ukentlige middagen vi kaller «Onsdagskafeen». Menighetens 
hyggetreff for eldre har òg sine lune lokaler her. Videre er 
denne koselige stua også mye benyttet til mindre selskaper 
og samlinger.  
Så overalt er det et aktivt liv med både musikk og sang og 
tale – og ikke å forglemme servering! Et stort kjøkken og en 
fabelaktig gjeng med husmor i spissen sørger for det.

Vi gratulerer hverandre med jubileet og gleder oss over å ha 
et slikt hus i kommunen og menighetene våre. 

Dans for funksjonshemmede  

Middag på   tvers 

Mandagsklubb  for ungdom 

 Onsdagskafé 

Småspurven  barnekor 

Toten Kirkeakademi Østre Toten Folkeakademi  

Konfirmantarbeid 
Fallrehabilitering 

Dåps-, bursdags- og konfirmasjonsselskap  

Pilegrimsherberge  
Hoff korforening  
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Får lille Kapp menighet et medlem i bispedømmerådet neste periode også?
Inger Kragh Nyhus er utdannet allmennlege og psykiater og 
bor og jobber på Kapp. Hun er på førsteplass på nomina-
sjonslista til bispedømmerådvalget i høst. Bispedømmerådet 
tilsetter menighetsprester, fordeler statlige tilskudd til stil-
linger innen undervisning og diakoni, og utvikler planer for 
kirkens virksomhet innenfor bispedømmet m.m. Rådet har 
stor innflytelse på kirkas virksomhet i Hamar bispedømme. 

Hva er motivasjonen din for å stille til valg? 
Jeg ble spurt og sa meg villig, det er ikke noe mer enn det. Jeg 
tenkte at - ja, det kan jeg bidra med. Jeg tror jeg er en velvillig 
sjel og opptatt av å gjøre min plikt. 

Har du noen lokale saker du vil fremme i bispedømmerådet? 
Nei, jeg har ikke noe spesielt lokalt fokus, men jeg mener at 
vi har mye godt lokalt hos oss vi gjerne kan eksportere. Jeg 
synes vi har et godt kirkeklima her hos oss. Kirka fungerer 
godt lokalt ved å dra folk med, invitere folk aktivt inn i kirka 

og gudstjenesten og inkludere. Det er fint at det er tydelig 
hos oss at gudstjenesten ikke er et show. Vi har en frimodig-
het, for eksempel i sangen, som gjør at det ikke oppleves som 
en forestilling. Menigheten er med. 

Hva tror du din spesialitet som psykiater kan bidra med spesielt 
i bispedømmerådet? 
Jeg har jobbet mye med kommunikasjon og er utdannet grup-
peterapeut og har jobbet mye med konflikter. Når en beslut-
ning skal tas og noe står på spill, vil jeg ikke bli overrumplet 
eller satt ut. Jeg er opptatt av å lande beslutninger på en 
ordentlig måte. Jeg vil tørre å si ifra hvis noe urett skjer. 

Kapp menighet har gjort seg bemerket denne perioden med å 
ha to medlemmer i bispedømmerådet,  kappingene Marianne 
Kjøllesdal Dyrud og Lasse Gran. Nå ønsker vi Inger lykke til 
med høstens valg!

Kirka markerer skolestart og deler ut 6-års bok
Til høsten er det skolestart for mange spente 6-åringer. Den-
ne store hendelsen ønsker kirka å markere ved å invitere 
barna og familiene til en gudstjeneste rundt skolestart. Der 
vil vi sette skolestarten inn i en større sammenheng og slik 
bidra til å skape en himmel over barnas skolehverdag, blant 
annet ved å be for barna.
Dette er en ny tradisjon som trosopplæringa har innført i 
mange kirker. I andre land har det i en årrekke vært vanlig å 
invitere barna til kirka for å markere denne overgangen. 

Gudstjeneste med markering av skolestart blir i:
Hoff kirke søndag 18.08 kl. 11
Nordlien kirke søndag 18.08 kl. 11
Kapp kirke søndag 25.08 kl. 11

6-åringene får «Min kirke-
bok 6» og et eget arbeids-
hefte.

Vi oppfordrer skolestar-
terne til å ta på skolesekken 
og få med foreldre, søsken, 
faddere og besteforeldre i 
kirka! 
Etter gudstjenesten og litt 
kaffe/saft, blir det natursti 
og en «mini-skoletime».

Inger intervjuer Lewi Henriksen på et arrangement i regi av Toten Kirkeakademi
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Hoff 29. juni 1969 
John Einar Alfredsen
Svein Bakke
Geir Bakkeli
Odd Helge Beck
Bjørn Steinar Børresen
Thor Båkind
Tore Martin Dahl
Frank Enger
Erik Evenstuen
Stein Lyder Flood
Hans Einar Granlund
Atle Haugen
Torfinn Haugen
Marvin Haugom
Per Inge Høiberg
Thor Edvard Hårstadsveen
Knut Manne Haavi
Arvid Johansen
Kjell Jostad
Roy Jostad
Stein Kristoffersen
Erland Lae
Roar Linnerud
Kai Ove Lindborg
Thor Arne Lybeck
Oddvar Lyshaugen
Jens Arne Mosland
Geir Arne Myrvang
Viktor Nyhus
Kai Nyhus
Frank Skinstad
Egil Slåttum
Bjørn Smeby
Paul Tormod Stenberg
Kjell Arnold Strømmen
Olav Søhagen
Arnfinn Tjernø
Ole Aass
Per Anton Aas

Ella Bekkelund
Lisbeth Berger
Kristin Berget
Bente Bråten
Marit Bøe
Bente Dahl
Karin Enger
Anne Lise Engh
Astrid Evang
Astrid Nathalie Evenrud
Åse Farås
Anne Fossen
Anne May Fruseth
Anne Galgerud
Anne Gjestvang
Wenche Granholdt
Marit Helen Hagen
Aud Gunhild Harrang
Guri Westby Haugen
Inger Berit Haugen
Ragnhild Holmlund
Maren Elene Homb
Wenche Homb
Kirsti Marie Hveem
Nora Brit Odny Holmstad
Marianne Käthe Gjertrud Haave
Lillian Johansen
Randi Johansen
Anne Knutsen
Mette Knutsen
Britt Laeskogen
Anne Berit Lauritsen
Tove Lindberg
Kari Lundbeck
Aud Karin Lundstad
Wenche Madsen
Anne Grethe Mikkelborg
Lillian Margareth Nilsen
Solveig Helene Nilsen
Solveig Olsen
Inger Norddal

Gunvor Hilde Raddum
Torill Sandvold
Inger Senstad
Liv Bente Skjellerud
Tove Berit Snipstad
Jorun Snoen
Anne Marit Stjernvang
Inger Lise Svendsen
Unni Ulsrudstuen
Anna Kathrine Warholm

Hoff 24. august 1969 
Angerd Baakind

Nordlia 15. juni 1969 
Kjell Arne Bechmann-Pedersen
Åge Eldevik
Hans Petter Enger
Øistein Evenrud
Per Hermanrud
Arnfinn Juliussen
Per Steinar Thomassen
Edvard Tokvam
Svein Arild Wold

May Rose Lill Alstad
Eli Bekkelund
Heidi Brumoen
Bjørg Marie Johansen
Liv Løvli
Anne Kristin Olsby
Hanne Bodil Olsrud
Solveig Svanholm

Følgende leste for presten i 1969, men 
ville konfirmeres i 1970:
Bjørn Adolf Hammerstad
Morten Alf Larsen
Jan Egil Nyland
Jon Thomassen

Gullkonfirmantjubileum for 1969-konfirmanter  
Søndag 20. oktober inviterer menighetene til gullkonfirmant-
jubileum. Vi starter dagen med kringle og kaffe på Bygdestua 
kl. 10.00. Kl. 11.00 er det gudstjeneste i Hoff kirke. Det blir 
middag og sosialt samvær på Bygdestua rett etter messen. Vi 
sender ut invitasjoner. 

Påmelding pr. epost til: eystein.elde@gmail.com eller send 
SMS til mobilnumme: 47 60 29 15. Frist 7. oktober.
Ta gjerne med følge, ektefelle eller venn. 
Velkommen! 
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang 
Kanskje har du dårlig tid resten av året. Men om sommeren blir det tidlig 
lyst og tempoet er lavere. Kanskje vil du stikke innom Hoff kirke på en 
torsdag morgen kl. sju og få med deg ottesangen? Det er en kort stund i 
kirka med orgelmusikk, salmer, bibellesning og bønn. Etterpå er det mor-
genkaffe i våpenhuset. 

Hyggetreff og formiddagstreff 
Hoff: Andre fredagen i måneden på Bygdestua kl. 11-13
Kapp: Andre onsdagen i måneden i Kapp kirkestue kl. 11-13
Nordlien: Første torsdagen i måneden i Nordlien kirkestue kl. 11-13

OBS! Ny dato
På grunn av mange uforutsette omstendigheter flyttes feiringen 
av «Bygdestua 10 år» fra lørdag 15. juni til lørdag 24. august. 
Det blir konsert i Hoff kirke kl. 16.00. Festmiddag på Bygde-
stua kl. 18.00. Påmelding innen 10 august på mob: 41567814

Åpen kirke
Også i år har Hoff kirke åpne dører på sommerstid. Her kan du 
stikke innom når du har stelt en grav, hvis du går deg en tur eller 
har tilreisende som kanskje har lyst til å se en av våre eldste mid-
delalderkirker i stein. Kirka får stadig besøk av pilegrimer som 
har Hoff som obligatorisk stopp. Frivillige serverer kaffe og 
slår gjerne av en prat om kirka. Eller du kan gå inn, se 
på maleriene og altertavla, kanskje sitte ned en stund i 
stillhet og tenne et lys på lysgloben.  Åpningstid: 10-19. 

Baby- og småbarnsang 
Starter opp i august. Se hjemmesidene til www.kirke-
niøstretoten eller facebookgruppa «Babysang og barne-
sang på Østre Toten».

Justerte soknegrenser
Menighetsrådene i Kapp, Kolbu og Hoff har jobbet for å få godkjent 
justering av soknegrensene for områdene Håjen, Gransmarka og 
Grøtbergsleia. Formålet har vært at soknegrensene og skolekrets-
grensene/valgkretsene i de nevnte områdene skal være sammenfal-
lende. Det har vi fått godkjenning av Hamar bispedømmeråd til å en-
dre. De justerte grensene vil gjelde når vi skal gjennomføre høstens 
valg av nye menighetsråd.
 Håjen og Grøtbergsleia tilfaller Hoff fra henholdsvis Kol-
bu og Kapp. Hoff avstår Gransmarka til Kolbu.
 Vi minner om at soknegrensene bare har betydning for valg-
barhet og og ved gjennomføring av valget. Det står innbyggerne i Østre 
Toten fritt å velge hvilken kirke de ønsker å benytte ved kirkelige hand-
linger (slik som dåp, bryllup og gravferd).

Gudstjenestene 
i sommertida

Om sommeren feirer vi gudstjenester i kir-
kene våre hver tredje søndag. Hoff, Kapp og 
Nordlien rullerer på å ha gudstjenester. Bruk 
muligheten til å besøke nabokirken du ellers 
ikke pleier å gå i. De tre kirkene våre har alle 

sitt spesielle preg som beriker hverandre.

St. Hans-feiring 
i prestegårdshagen 
Søndag 23. juni inviterer Hoff menighet til 

St. Hans-feiring i prestegårdshagen. 
Her blir det gudstjeneste, bål, musikk og program 

utover kvelden. 

Toten
Kirkeakademi

Tur til himmelfartkapellet på Eina.
Lørdag 15. juni kl. 09.30

Info og påmelding: 
Jorun Vang 93499691 

Velkommen! 

Sommerkon-
serter i Hoff kirke 

Onsdager kl. 12.00 i juli.
3. juli: Bjørg Karlstad, fløyte.Tommy Karlstad, saksofon

10. juli:Olve Wendelbo, cello
17. juli:Kjell Andre Wiklund, trompet

24. juli:Anne Marte Kløvrud, sang
Robert-Eva Brodacki ved orgel og 

piano på alle konserter
Fri inngang, enkel servering etter 

konsertene, kollekt.

Kulturkveld 
Fredag 9.  august er det kulturkveld 

på Hoff prestegård kl. 18.00
Den kjente pianisten Stephen Hohl-
weg tar oss gjennom mesterstykker 

fra Grieg, Schumann, Chopin, og 
Beethoven. 

 Nr. 2 - 2019 - Årgang 63 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

13

 Nr. 2 - 2019 - Årgang 63 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN



Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang 
Kanskje har du dårlig tid resten av året. Men om sommeren blir det tidlig 
lyst og tempoet er lavere. Kanskje vil du stikke innom Hoff kirke på en 
torsdag morgen kl. sju og få med deg ottesangen? Det er en kort stund i 
kirka med orgelmusikk, salmer, bibellesning og bønn. Etterpå er det mor-
genkaffe i våpenhuset. 

Hyggetreff og formiddagstreff 
Hoff: Andre fredagen i måneden på Bygdestua kl. 11-13
Kapp: Andre onsdagen i måneden i Kapp kirkestue kl. 11-13
Nordlien: Første torsdagen i måneden i Nordlien kirkestue kl. 11-13

OBS! Ny dato
På grunn av mange uforutsette omstendigheter flyttes feiringen 
av «Bygdestua 10 år» fra lørdag 15. juni til lørdag 24. august. 
Det blir konsert i Hoff kirke kl. 16.00. Festmiddag på Bygde-
stua kl. 18.00. Påmelding innen 10 august på mob: 41567814

Åpen kirke
Også i år har Hoff kirke åpne dører på sommerstid. Her kan du 
stikke innom når du har stelt en grav, hvis du går deg en tur eller 
har tilreisende som kanskje har lyst til å se en av våre eldste mid-
delalderkirker i stein. Kirka får stadig besøk av pilegrimer som 
har Hoff som obligatorisk stopp. Frivillige serverer kaffe og 
slår gjerne av en prat om kirka. Eller du kan gå inn, se 
på maleriene og altertavla, kanskje sitte ned en stund i 
stillhet og tenne et lys på lysgloben.  Åpningstid: 10-19. 

Baby- og småbarnsang 
Starter opp i august. Se hjemmesidene til www.kirke-
niøstretoten eller facebookgruppa «Babysang og barne-
sang på Østre Toten».

Justerte soknegrenser
Menighetsrådene i Kapp, Kolbu og Hoff har jobbet for å få godkjent 
justering av soknegrensene for områdene Håjen, Gransmarka og 
Grøtbergsleia. Formålet har vært at soknegrensene og skolekrets-
grensene/valgkretsene i de nevnte områdene skal være sammenfal-
lende. Det har vi fått godkjenning av Hamar bispedømmeråd til å en-
dre. De justerte grensene vil gjelde når vi skal gjennomføre høstens 
valg av nye menighetsråd.
 Håjen og Grøtbergsleia tilfaller Hoff fra henholdsvis Kol-
bu og Kapp. Hoff avstår Gransmarka til Kolbu.
 Vi minner om at soknegrensene bare har betydning for valg-
barhet og og ved gjennomføring av valget. Det står innbyggerne i Østre 
Toten fritt å velge hvilken kirke de ønsker å benytte ved kirkelige hand-
linger (slik som dåp, bryllup og gravferd).

Gudstjenestene 
i sommertida

Om sommeren feirer vi gudstjenester i kir-
kene våre hver tredje søndag. Hoff, Kapp og 
Nordlien rullerer på å ha gudstjenester. Bruk 
muligheten til å besøke nabokirken du ellers 
ikke pleier å gå i. De tre kirkene våre har alle 

sitt spesielle preg som beriker hverandre.

St. Hans-feiring 
i prestegårdshagen 
Søndag 23. juni inviterer Hoff menighet til 

St. Hans-feiring i prestegårdshagen. 
Her blir det gudstjeneste, bål, musikk og program 

utover kvelden. 

Toten
Kirkeakademi

Tur til himmelfartkapellet på Eina.
Lørdag 15. juni kl. 09.30

Info og påmelding: 
Jorun Vang 93499691 

Velkommen! 

Sommerkon-
serter i Hoff kirke 

Onsdager kl. 12.00 i juli.
3. juli: Bjørg Karlstad, fløyte.Tommy Karlstad, saksofon

10. juli:Olve Wendelbo, cello
17. juli:Kjell Andre Wiklund, trompet

24. juli:Anne Marte Kløvrud, sang
Robert-Eva Brodacki ved orgel og 

piano på alle konserter
Fri inngang, enkel servering etter 

konsertene, kollekt.

Kulturkveld 
Fredag 9.  august er det kulturkveld 

på Hoff prestegård kl. 18.00
Den kjente pianisten Stephen Hohl-
weg tar oss gjennom mesterstykker 

fra Grieg, Schumann, Chopin, og 
Beethoven. 

 Nr. 2 - 2019 - Årgang 63 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

13

 Nr. 2 - 2019 - Årgang 63 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN



Døpte
Hoff
Fabian Simon Bredow
Leander Enger Halvorsen
Erle Kvaksrud Hveem
Cedric Sebastian Fløgstad
Martina Bakkelund Møller 
Maria Kristiansen-Hammerstad
Anna Linnea Marit Gørlich
Milan Sørli Nyhagebråten
Liander Sørli Nyhagebråten

Nordlien 
Øistein Ødegård Brenden
Emilie Bekkelund
Ada Ryttersveen

Opprusting av Kapp 
kirke

Tekst: kirkeverge Roar Øksne.  
Foto: Christina Grevbo

Det er behov for å ruste opp Kapp kirke. Kirken 
er malingsslitt, det er råte i noe panel, taket er i 
dårlig forfatning, og grunnmuren trenger oppus-
sing. Trappeinngangene trenger å rustes opp, og 
det må legges til rette for universell utforming. 
I tillegg er det behov for noen innvendige tiltak. 
Østre Toten kirkelige fellesråd har søkt Østre 
Toten kommune om tilskudd og har fått bevil-
get 2 millioner kroner til tiltaket. Fellesrådet har 
inngått avtale med Byggservice Innlandet om full 
rehabilitering av kirken, og arbeidet startet opp 
20. mai 2019.
Avtalen innebærer at taket skal tekkes med nye 
takplater. Tårnet skrapes og males. Vinduene 
skrapes rene for løs masse og kittes og males 
to strøk. Løs masse i grunnmuren skrapes bort. 
Muren pusses og settes i stand igjen. Utvendige 
vegger skrapes og vaskes og males to strøk. Panel 
som må skiftes ut på grunn av råte, erstattes med 
panel i samme profil. Utvendige trapper legges 
med varmekabler og dekkes med skifer. Rullestol-
inngang utformes i betong og dekkes med skifer. 
Rekkverk utformes tilsvarende det som er der i 
dag. Råte i treverk er en usikkerhetsfaktor, også 
prismessig, og det er tatt forbehold om dette i 
tilbudet. Alle utvendige tiltak vil bli prioritert. Inn-
vendige tiltak, som blant annet sliping og lakking 
av gulv, vil bli satt i gang i den grad det er rom for 
det innenfor budsjettet.
 Kirken og området rundt vil i en pe-
riode se ut som en byggeplass. Vi ber om forstå-
else for det og håper kirken skal bli fin som ny og 
til glede for alle når arbeidet er gjennomført.

Menighetsrådsvalg 
Valg av menighetsråd for kommende periode skjer samtidig 
med kommunevalget 8. til 9. september 2019. Godt valg!

Kandidater til menighetsrådsvalg:

Kapp menighet: 
Christian von Harling
Torhild Raddum
Karen Sidsel Solberg
Inger Oline Opsahl Hovland
Brit Turid Vingebakken
Sissel Ødegaard
Asgeir Haugen
Thea Reiss-Jacobsen
Toril Lindborg
Ingunn Martinsen
Camilla Taralrud
Kirsten Moe Wold
Jenny Solveig Sørum Kristoffersen

Hoff menighet: 
Nils Georg Raddum
Liv Majer
Bjørn Terje Molteberg
Synne Amalie Sørensen
Jens Bjørseth
Thorbjørg Aaraas Nordengen
Ole Jonny Bråthen

Liv-Ingund Ødegaard
Atle Tømta
Kari Elise Sørum Aas
Gunn Marit Gran
Grethe Nordengen Opsahl
Steinar Jensen
Anne-Grete Helset Rognlien

Nordlien menighet:
Marit Flågen Amundsen
Inger Helene Mørstad 
Guro Berg Narum
Anne Brandal Rognstad
Oddner Stende
Rune Stende

Oliver Solheim Solhaug med familie

Døde
Hoff
Nils Walle 
Marit Eldbjørg Oppegård 
Tom Christian Sandmo 
Jorunn Margrethe Bråthen 
Ivar Sagstuen 
Liv Faråsbrenden 
John Erik Hagen 
Elsa Solli 
Anne Birgitte Kjelstad 
Kari Bjørke
Knut Vindsåsen
Brit Braaten
Aslaug Johanne Paulsen
Per Thune

Nordlien kirke
Magne Arman Johansen
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Menighetsbladet
POSTADRESSE 
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 16 59 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

Telefoner og e-postadresser
  Telefon arbeid: Telefon privat: E-post:
Menighetskontoret, Ellen Reinsvollsveen 61 16 59 10  er848@kirken.no
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 61 16 59 14 47 60 29 15 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Grevbo 61 16 59 13 90 08 42 07 cg423@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 61 16 59 16 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 61 16 59 20 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kirkeverge Roar Øksne 61 14 15 11 91 12 74 04 ro466@kirken.no
Kantor Robert Brodacki   61 16 59 12  rb458@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 92 82 68 08  sr559@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 41 26 18 31  fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 46 66 06 27  sl879@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Thorbjørg Nordengen  41 56 78 14
KAPP: Christian von Harling  97 06 17 19 
NORDLIEN: Steinar Aalstad  90 55 24 94

Kirkens SOS  22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
 
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255
  
Utleie Bygdestua v/Bente Mikkelborg  97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Per Ibs Aagenes   40 54 70 11

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda 
ca. annenhver søndag kl. 11.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Erling Onstein, tlf: 922 30 497

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt:  Anne-Lise Høgvoll, tlf:
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran, 
tlf.:45 84 83 84 eller 95 30 85 39

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet å er bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

Mandagsklubb for ungdom
Kontaktperson: Synne Amalie Sørensen 
tlf: 97 43 04 42

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i Byg-
destua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Gry Lajord, tlf: 97 68 92 88

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf: 94 43 69 88
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

BARNEKLUBB
Barneklubb i Bygdestua på Hoffsvangen: 
Annenhver torsdag kl. 17.30 – 18.30. 
Kontakt:  
Annbjørg Kristoffersen, tlf: 61 14 28 57 
eller Anne Hilde Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 18.09.2019
Frist for innlevering av stoff er 02.09 2019 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik
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Gudstjenester
Lørdag 8. 6
Pinseaften Joh 7,37–39

Nordlien kirke kl. 12:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Christina Grevbo
Trompet: Kjell André Wiklund

Søndag 9. 6
Pinsedag, Joh 14,23-29

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde 
Solist: Liv Ingunn Ødegaard

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Christina Grevbo 

Søndag 16. 6
Treenighetssøndag, Apg 17,22-34

Kapp kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Christina Grevbo 

Søndag 23. 6
2. søndag i treenighetstiden, Joh 3,1-13

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo 

Hoff prestegårdshage kl. 17:00 
Friluftsgudstjeneste 
Eystein Alexander Elde
St. Hansfeiring etterpå. Ta med grillmat.  

Søndag 30.  6
3. søndag i treenighetstiden, Mark 10,13-16

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Eystein Alexander Elde 

Søndag 7. 7
4. søndag i treenighetstiden, Matt 9,35-38

I hagen til stiftelsen Granly 
på Kapp kl. 11:00 
Friluftsgudstjeneste 
Christina Grevbo

Søndag 14.07
5. søndag i treenighetstiden, Matt 18,12-18

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Eystein Alexander Elde 

Søndag 21. 7
6. søndag i treenighetstiden, Mark 3,13-19

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo 

Søndag 4. 8
8. søndag i treenighetstiden, Mark 12,28-34

Kapp kirke kl. 11:00 
Høymesse
Eystein Alexander Elde
Solist: Kjersti Vildåsen

Søndag 11. 8
9. søndag i treenighetstiden, Luk 6,36-42

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 18. 8
10. søndag i treenighetstiden, Mark 11,25-26

Hoff kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste
Anny Holien
Markering av skolestart

Nordlien kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
Markering av skolestart

Søndag 25. 8
11. søndag i treenighetstiden, Joh 8, 31-36

Kapp kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste
Anny Holien 
Markering av skolestart

Søndag 1. 9
12. søndag i treenighetstiden, Joh 4,27-30.39-43

Åsmesse Skjefstadsætra kl. 11:00 
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo

Søndag 8. 9
13. søndag i treenighetstiden, Apg 6,1-7

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo

Søndag 15. 9
Vingårdssøndagen, Matt 19,27-30

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Lars Harald Tjøstheim

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Sten Are Hanserud
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 22. 9
15. søndag i treenighetstiden, Joh 15,9-12

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Eystein Alexander Elde og Sten Are Hanserud
Presentasjon av konfirmanter

Kapp kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 29.09
Mikkelsmesse, Joh 1,47-51

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo
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